CROWN PRECEPT for infefting Neil Stewart of Forthergill and Christina Stewart, his wife, in liferent,

and John Earl of Atholl heritably, in the Lands of Forthergill and Garth, with the Rock and Fortalice

thereof. Dated 2nd June 1525.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum vicecomiti et balliuis suis de Perth necnon dilectis

nostris Thome Stevart Johanni Stevart . . . . ac eorum cuilibet coniunctim et diuisim

vicecomitibus nostris de Perth in hac parte salutem Quia nos cum auisamento autoritate

et consensu carissime genetricis nostre regine et secreti Consilii nostri dominorum in par-

liament nostro per tres regni nostri status ad hoc electorum dedimus et concessimus
dilectis nostris Nigello Stewart de Forthergill et Cristine Stewart sponse sue et ipsorum
alteri diucius viuenti in vitali redditu pro toto tempore vite sue necnon dilecto consan-

guineo nostro Johanni comiti Atholie hereditarie Totas et integras terras de Forthergill

et Garth cum rupe et fortalicio earundem et officio forestarii foreste de Oschechaille cum
feodis et proficuis eiusdem et suis pertinenciis jacentes infra vicecomitatum nostrum de
Perth Quequidem terre cum rupe fortalicio officio forestarii et suis pertinenciis fuerunt

dicti Nigelli hereditarie Et quas et que Idem non vi aut metu ductus nee errore lapsus

sed sua mera pura et spontanea voluntate per fustem et procuratores suos ad hoc legittime

constitutos et literas suas patentes in manus nostras apud Edinburgh sursum reddidit

pureque et simpliciter resignauit prout in carta nostra sibi desuper confecta plenius con-
tinetur vobis precipimus et mandamus quatenus dictis Nigello et Cristine sponse sue et

ipsorum alteri diucius viuenti in vitali redditu 1 .... tempore vite sue sasinam dic-

tarum terrarum cum rupe fortalicio et officio forestarii predictis et suis pertinenciis ....
Johanni comiti Atholie sasinam hereditariam earundem secundum tenorem dicte nostre

carte quam de . . . . habent juste haberi faciatis Et sine dilatione Et hoc nullo

modo omittatis Ad quod faciendam v[obis et vest]rum cuilibet coniunctim et diuisim
vicecomitibus nostris de Perth in hac parte committimus potestatem Datum Sub testi-

monio Magni Sigilli nostri Apud Edinburgh Secundo die mensis Junii Anno regni nostri

duodecimo.

(Cauda) Sasina ....

Acta Dom.
Con., Vol.

xxxix. fol.

104 b.

DECREET by the Lords of Council at the instance of Robert Mexzies of that Ilk, Knight, against John Eai;l

of Athole, reducing a Commission of Justiciary held by the latter. 19th February 1528.